
 TURTIDTABELLER 2017-07-21 

 Linje 1 Beställningstrafik 

 Sträckning: Hemmingsmark-Bergsviken 

 Sträcklängd: 14 600 meter 

 Turnummer Dagtext Tidtabell 

 12 Fre 

 Bergsviksskolan 13:40 

 Hortlax skola 13:45 

 Björkelund norra 13:48 

 Björkelund 13:51 

 Blåsmark vsk Svensbyn 13:53 

 Blåsmarks skola 13:55 

 Näset 13:58 

 Stensjökullen N 14:00 

 Blåsmark Tallbacken 14:02 

 

 

pk56126
Textruta
Körs av Nordbergs buss, tel 0911-18730



 1 av 1 




